të Porkurimit Publik” (i ndryshuar), Njësia e Prokurimit, bazuar ne ankesen e bere nga nje
Operator Ekonomik, bën ndryshimin e dokumenteve standarde të tenderit, per Proçeduren e
hapur- me mjete elektronike - Pune, me objekt “Linja e re 220 kV Burrel – Peshkopi dhe trakti
dales i N/st Burrel “, me fond Limit 1,206,942,000 (nje miliard e dyqind e gjashte milion e
nenteqind e dyzet e dy mije) Lekë pa TVSH.

Pas pergjigjes se Ankeses, ku AK nuk e mori parasysh dhe pas rrespektimit te afateve ligjore
ne lidhje me ankesen, beri modifikimin e dokumentave te tenderit mbi afatin kohor per
dorezimin e ofertave ose kerkesave per pjesemarrje

Afati kohor per dorezimin e ofertave ose kerkesave per pjesemarrje/ Afati kohor per hapjen e